
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA - SGB - DONNE 1°E 2° SERIE ORE 11.00
Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN C -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 209 MANENTI ETTORE SGB 1º 7918817 04PV121 ASD TEAM BIANCHI ZANZARIER ACSI
2 2 37 SORO EZIO SGA 1º 7929416 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
3 3 5 MILANI CARLO SGA 1º 7903413 01VC063 ASD ASNAGHI MIKEBAU ACSI
4 4 15 BITETTI FRANCESCO SGA 1º A340791 02W0046 LEGNANESE FCI
5 5 51 ACHILLI MARCO SGA 1º a276354 07U0587 GS MASERATI CYCLING FCI
6 6 7 BAUSARDO MICHELE SGA 1º 7910426 01VC063 ASD ASNAGHI MIKEBAU ACSI
7 7 225 ADAMOLI RODOLFO SGB 1º 7907638 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI
8 8 27 GAGGIOLI GERMANO SGA 1º 8106475 03SV109 BIKEVOLUTION MOBILI CASACC ACSI
9 9 205 COSTANTINI MAURIZIO SGB 1º 7900906 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
10 10 3 BUTTAGLIERI MARCO SGA 1º 7927278 03GE035 GRUPPO CICLISTICO QUINTO A ACSI
11 11 17 PANZERA ANGELO SGA 1º 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
12 12 20 SANI FULVIO SGA 2º 8118365 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI
13 13 32 RABAK SEBASTIANO MARIO SGA 2º 7908881 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI
14 14 233 GIANNINI ROBERTO SGB 1º 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
15 15 19 GRASSO CRISTIANO SGA 1º 7927265 03GE035 GRUPPO CICLISTICO QUINTO A ACSI
16 16 215 VILLA PIETRO SGB 1º 7913447 04PV017 A.S.D. BROCCHETTA DOMENICO ACSI
17 17 24 RIVABELLA PAOLO SGA 2º 8143926 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
18 18 45 PENCO FULVIO SGA 1º 7925697 03SV109 BIKEVOLUTION MOBILI CASACC ACSI
19 19 211 OLMI LUCIANO SGB 1º 7915002 04PV121 ASD TEAM BIANCHI ZANZARIER ACSI
20 20 212 SIESS DARIO SGB 2º 8104526 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
21 21 10 GRAZIOLI CARLO SGA 1º 7926051 04PV014 A.S.D. CERTOSA BRAZZO ACSI
22 22 235 CRISTIANI VIRGINIO SGB 1º a236387 02P3865 ASD BEVL-TEAM VARZI FCI
23 23 231 GALVI IVANO CARLO SGB 1º 7909082 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
24 24 35 GARBARINO GIUSEPPE SGA 1º 7985366 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
25 25 8 ROSSONI ALBERTO SGA 2º 7917533 04CR127 ASD TEAM PASSIONE BICI ACSI
26 26 53 MOSCHETTI EMANUELE SGA 1º 7933977 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
27 27 28 MASSIMO EZIO SGA 2º 7910574 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI
28 28 227 MORACCHIATO NATALINO SGB 1º 7908090 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI
29 29 217 GIOVATI ROBERTO SGB 1º 7919008 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI
30 30 220 CONCARI RAFFAELE SGC 2º 7936362 04LO063 OMNIBIKE ACSI
31 31 204 DE FAZIO ROBERTO SGB 2º 7926170 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
32 32 12 BARBIERI ETTORE SGA 2º 8144768 08PC094 ASD VO2 ACSI
33 33 223 PARODI MAURIZIO SGB 1º 7922203 03SV109 BIKEVOLUTION MOBILI CASACC ACSI
34 34 13 ADAMOLI RENATO SGA 1º 7917082 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI
35 35 41 VERDOIA LUCA SGA 1º CS866724 01BI006 PEDALE COSSATESE ACSI
36 36 47 CRESTA PIERO SGA 2º 8143920 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
37 37 208 DETTI GIANCARLO SGB 2º 7944908 03SV109 BIKEVOLUTION MOBILI CASACC ACSI
38 38 222 DAMETTI CORNELIO SGC 1º 7922172 08PC040 UTP VELO CLUB PONTENURE ACSI
39 39 221 GANDINI AURELIO ANDREA SGC 1º CS867929 249474 ASD KRONOS BIKE TEAM CSAIN

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 57 Arrivati: 39 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA - SGB - DONNE 1°E 2° SERIE ORE 11.00
Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 1º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 37 SORO EZIO SGA 1º 7929416 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
2 3 5 MILANI CARLO SGA 1º 7903413 01VC063 ASD ASNAGHI MIKEBAU ACSI
3 4 15 BITETTI FRANCESCO SGA 1º A340791 02W0046 LEGNANESE FCI
4 5 51 ACHILLI MARCO SGA 1º a276354 07U0587 GS MASERATI CYCLING FCI
5 6 7 BAUSARDO MICHELE SGA 1º 7910426 01VC063 ASD ASNAGHI MIKEBAU ACSI
6 8 27 GAGGIOLI GERMANO SGA 1º 8106475 03SV109 BIKEVOLUTION MOBILI CASACC ACSI
7 10 3 BUTTAGLIERI MARCO SGA 1º 7927278 03GE035 GRUPPO CICLISTICO QUINTO A ACSI
8 11 17 PANZERA ANGELO SGA 1º 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
9 15 19 GRASSO CRISTIANO SGA 1º 7927265 03GE035 GRUPPO CICLISTICO QUINTO A ACSI
10 18 45 PENCO FULVIO SGA 1º 7925697 03SV109 BIKEVOLUTION MOBILI CASACC ACSI
11 21 10 GRAZIOLI CARLO SGA 1º 7926051 04PV014 A.S.D. CERTOSA BRAZZO ACSI
12 24 35 GARBARINO GIUSEPPE SGA 1º 7985366 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
13 26 53 MOSCHETTI EMANUELE SGA 1º 7933977 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
14 34 13 ADAMOLI RENATO SGA 1º 7917082 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI
15 35 41 VERDOIA LUCA SGA 1º CS866724 01BI006 PEDALE COSSATESE ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 21 Arrivati: 15 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA - SGB - DONNE 1°E 2° SERIE ORE 11.00
Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 2º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 12 20 SANI FULVIO SGA 2º 8118365 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI
2 13 32 RABAK SEBASTIANO MARIO SGA 2º 7908881 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI
3 17 24 RIVABELLA PAOLO SGA 2º 8143926 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
4 25 8 ROSSONI ALBERTO SGA 2º 7917533 04CR127 ASD TEAM PASSIONE BICI ACSI
5 27 28 MASSIMO EZIO SGA 2º 7910574 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI
6 32 12 BARBIERI ETTORE SGA 2º 8144768 08PC094 ASD VO2 ACSI
7 36 47 CRESTA PIERO SGA 2º 8143920 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 12 Arrivati: 7 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA - SGB - DONNE 1°E 2° SERIE ORE 11.00
Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 1º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 209 MANENTI ETTORE SGB 1º 7918817 04PV121 ASD TEAM BIANCHI ZANZARIER ACSI
2 7 225 ADAMOLI RODOLFO SGB 1º 7907638 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI
3 9 205 COSTANTINI MAURIZIO SGB 1º 7900906 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
4 14 233 GIANNINI ROBERTO SGB 1º 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
5 16 215 VILLA PIETRO SGB 1º 7913447 04PV017 A.S.D. BROCCHETTA DOMENICO ACSI
6 19 211 OLMI LUCIANO SGB 1º 7915002 04PV121 ASD TEAM BIANCHI ZANZARIER ACSI
7 22 235 CRISTIANI VIRGINIO SGB 1º a236387 02P3865 ASD BEVL-TEAM VARZI FCI
8 23 231 GALVI IVANO CARLO SGB 1º 7909082 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
9 28 227 MORACCHIATO NATALINO SGB 1º 7908090 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI
10 29 217 GIOVATI ROBERTO SGB 1º 7919008 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI
11 33 223 PARODI MAURIZIO SGB 1º 7922203 03SV109 BIKEVOLUTION MOBILI CASACC ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 12 Arrivati: 11 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA - SGB - DONNE 1°E 2° SERIE ORE 11.00
Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 2º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 20 212 SIESS DARIO SGB 2º 8104526 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
2 31 204 DE FAZIO ROBERTO SGB 2º 7926170 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
3 37 208 DETTI GIANCARLO SGB 2º 7944908 03SV109 BIKEVOLUTION MOBILI CASACC ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 6 Arrivati: 3 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA - SGB - DONNE 1°E 2° SERIE ORE 11.00
Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN C - 1º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 38 222 DAMETTI CORNELIO SGC 1º 7922172 08PC040 UTP VELO CLUB PONTENURE ACSI
2 39 221 GANDINI AURELIO ANDREA SGC 1º CS867929 249474 ASD KRONOS BIKE TEAM CSAIN

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 3 Arrivati: 2 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA - SGB - DONNE 1°E 2° SERIE ORE 11.00
Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN C - 2º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 30 220 CONCARI RAFFAELE SGC 2º 7936362 04LO063 OMNIBIKE ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 3 Arrivati: 1 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA GA - GB 1° E 2° SERIE ORE 13.00
Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - GENTLEMAN B -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 141 RAPACCIOLI GIORGIO G/A 1º 7966557 04PV128 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI
2 2 327 MERLO MIRCO G/B 1º 7930777 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI

3 3 101 ERBETTA DAVIDE G/A 1º 8118295 01BI023
ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE

ACSI

4 4 322 NERVI ROBERTO G/A 2º 7925051 01BI023
ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE

ACSI

5 5 343 FERAZZA MARCO G/B 1º 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI

6 6 123 VILLA NICOLA G/A 1º 7923260 08PC040
UTP VELO CLUB
PONTENURE

ACSI

7 7 329 BOSIO GIANLUCA G/B 1º 7949321 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
8 8 142 GALEAZZI LEONARDO G/B 2º 7999259 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI

9 9 320 GAGGERO FABIO G/A 2º 02704486 02701421
ASD SANETTI SPORT
GRISU'

CSI

10 10 306 DE BERNARDI MASSIMO G/A 2º 8129161 04PV113
ASD TEAM FINOTTI CICLI
TOR

ACSI

11 11 135 ROMANO' EDOARDO G/A 1º a303676 02W0046 LEGNANESE FCI

12 12 337 RISSONE SERGIO G/B 1º 7900525 01CN001
ARREDAMENTI BERUTTI
ALBA

ACSI

13 13 319 FERRERO GIANCARLO G/B 1º 7951922 06J0772 CICLISTICA BORDIGHERA FCI
14 14 324 MAFFIOLINI ANDREA G/A 2º 7902308 01NO002 ASD NOVARA CHE PEDALA ACSI
15 15 307 BUSCONE RAFFAELE G/B 1º 7998554 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI
16 16 117 LAZZATI GIANLUCA G/B 1º 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
17 17 335 CERATI ANDREA G/B 1º 911987h 07V0437 ASD PEDALE CASTELLANO FCI

18 18 105 MASULLO MIRKO G/A 1º 8145875 03GE028
BICI CAMOGLI GOLFO
PARADIS

ACSI

19 19 315 SCORTICHINI MARCO G/B 1º A135356 02Q0194 ASD PEDALE SENAGHESE FCI
20 20 124 CERIANI MASSIMO G/B 2º 7914884 01NO048 ASD TEAM GM CERAMICHE ACSI

21 21 115 TAGLIAVACCHE RICCARDO G/A 1º 7929422 03SV109
BIKEVOLUTION MOBILI
CASACC

ACSI

22 22 111 ORLANDO ROBERTO G/A 1º 7987057 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
23 23 316 RUGGIROLI ANDREA G/A 2º 8525941918 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
24 24 122 BAGNASCA PAOLO G/B 2º 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI

25 25 326 FRULIO MASSIMO G/A 2º 7919133 03SV109
BIKEVOLUTION MOBILI
CASACC

ACSI

26 26 301 CAPRILE AMEDEO G/B 1º 918507x 06Q1358 FREERIDE LOSA FACTORY
INTERNATIONAL
CYCLING UNION

27 27 305 ZAMBIANCHI GRAZIANO G/B 1º cs866567 0045PV ASD COLLINE OLTREPO' CSAIN
28 28 102 ROSSATTI DAVIDE G/B 2º 8112864 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI

29 29 309 CATTER MARCO G/B 1º 7905816 03IM019
CENTRO EDILE PED.
IMPERIES

ACSI

30 30 314 IMERI LUCA G/A 2º 8127641 08PR094 BIKE TEAM FIDENZA ASD ACSI
31 31 331 PEDRETTI RENZO G/B 1º 7958335 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
32 32 317 TRAVELLINI DARIO G/B 1º 7922001 04BG079 PRO BIKE ACSI
33 33 128 RAFFA PAOLO ANTONIO G/B 2º 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI



34 34 107 BERTONI CHRISTIAN G/A 1º 8154911 03GE028
BICI CAMOGLI GOLFO
PARADIS

ACSI

35 35 113 CHIAPPORI ANDREA G/A 1º 7912582 03SV104
BICISTORE SYCLING TEAM
CAR

ACSI

36 36 130 CONTI FABRIZIO G/B 2º 7926528 04PV113
ASD TEAM FINOTTI CICLI
TOR

ACSI

37 37 134 LAMBERTI FABRIZIO G/B 2º 415692
PIE-
AL0089

NOVI LIGURE ASD LIBERTAS

38 38 110 LAVEZZARI GIANCARLO G/B 2º 8160997 04PV113
ASD TEAM FINOTTI CICLI
TOR

ACSI

39 39 333 TALENTO GIUSEPPE G/B 1º 7984034 03GE028
BICI CAMOGLI GOLFO
PARADIS

ACSI

40 40 132 POGGIO PIERPAOLO G/B 2º 7993526 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI
41 41 325 PALENZONA ROBERTO G/B 1º at02706850 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI
42 42 339 NOLI GABRIELE G/B 1º 7932389 03GE134 C.A.P. & S. GENOVA ACSI
43 43 311 MORATO GIANLUCA G/B 1º 02706849 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI
44 44 109 FOSSATI ALBERTO G/A 1º A272420 02X4673 PEDALE GODIASCHESE FCI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA GA - GB 1° E 2° SERIE ORE 13.00
Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 1º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 141 RAPACCIOLI GIORGIO G/A 1º 7966557 04PV128 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI
2 3 101 ERBETTA DAVIDE G/A 1º 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
3 6 123 VILLA NICOLA G/A 1º 7923260 08PC040 UTP VELO CLUB PONTENURE ACSI
4 11 135 ROMANO' EDOARDO G/A 1º a303676 02W0046 LEGNANESE FCI
5 18 105 MASULLO MIRKO G/A 1º 8145875 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
6 21 115 TAGLIAVACCHE RICCARDO G/A 1º 7929422 03SV109 BIKEVOLUTION MOBILI CASACC ACSI
7 22 111 ORLANDO ROBERTO G/A 1º 7987057 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
8 34 107 BERTONI CHRISTIAN G/A 1º 8154911 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
9 35 113 CHIAPPORI ANDREA G/A 1º 7912582 03SV104 BICISTORE SYCLING TEAM CAR ACSI
10 44 109 FOSSATI ALBERTO G/A 1º A272420 02X4673 PEDALE GODIASCHESE FCI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 12 Arrivati: 10 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA GA - GB 1° E 2° SERIE ORE 13.00
Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 2º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 4 322 NERVI ROBERTO G/A 2º 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
2 9 320 GAGGERO FABIO G/A 2º 02704486 02701421 ASD SANETTI SPORT GRISU' CSI
3 10 306 DE BERNARDI MASSIMO G/A 2º 8129161 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
4 14 324 MAFFIOLINI ANDREA G/A 2º 7902308 01NO002 ASD NOVARA CHE PEDALA ACSI
5 23 316 RUGGIROLI ANDREA G/A 2º 8525941918 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
6 25 326 FRULIO MASSIMO G/A 2º 7919133 03SV109 BIKEVOLUTION MOBILI CASACC ACSI
7 30 314 IMERI LUCA G/A 2º 8127641 08PR094 BIKE TEAM FIDENZA ASD ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 8 Arrivati: 7 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA GA - GB 1° E 2° SERIE ORE 13.00
Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 1º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 327 MERLO MIRCO G/B 1º 7930777 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
2 5 343 FERAZZA MARCO G/B 1º 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
3 7 329 BOSIO GIANLUCA G/B 1º 7949321 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
4 12 337 RISSONE SERGIO G/B 1º 7900525 01CN001 ARREDAMENTI BERUTTI ALBA ACSI
5 13 319 FERRERO GIANCARLO G/B 1º 7951922 06J0772 CICLISTICA BORDIGHERA FCI
6 15 307 BUSCONE RAFFAELE G/B 1º 7998554 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI
7 16 117 LAZZATI GIANLUCA G/B 1º 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
8 17 335 CERATI ANDREA G/B 1º 911987h 07V0437 ASD PEDALE CASTELLANO FCI
9 19 315 SCORTICHINI MARCO G/B 1º A135356 02Q0194 ASD PEDALE SENAGHESE FCI

10 26 301 CAPRILE AMEDEO G/B 1º 918507x 06Q1358 FREERIDE LOSA FACTORY
INTERNATIONAL
CYCLING UNION

11 27 305 ZAMBIANCHI GRAZIANO G/B 1º cs866567 0045PV ASD COLLINE OLTREPO' CSAIN

12 29 309 CATTER MARCO G/B 1º 7905816 03IM019
CENTRO EDILE PED.
IMPERIES

ACSI

13 31 331 PEDRETTI RENZO G/B 1º 7958335 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
14 32 317 TRAVELLINI DARIO G/B 1º 7922001 04BG079 PRO BIKE ACSI

15 39 333 TALENTO GIUSEPPE G/B 1º 7984034 03GE028
BICI CAMOGLI GOLFO
PARADIS

ACSI

16 41 325 PALENZONA ROBERTO G/B 1º at02706850 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI
17 42 339 NOLI GABRIELE G/B 1º 7932389 03GE134 C.A.P. & S. GENOVA ACSI
18 43 311 MORATO GIANLUCA G/B 1º 02706849 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA GA - GB 1° E 2° SERIE ORE 13.00
Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 2º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 8 142 GALEAZZI LEONARDO G/B 2º 7999259 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI
2 20 124 CERIANI MASSIMO G/B 2º 7914884 01NO048 ASD TEAM GM CERAMICHE ACSI
3 24 122 BAGNASCA PAOLO G/B 2º 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI
4 28 102 ROSSATTI DAVIDE G/B 2º 8112864 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI
5 33 128 RAFFA PAOLO ANTONIO G/B 2º 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI
6 36 130 CONTI FABRIZIO G/B 2º 7926528 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI

7 37 134 LAMBERTI FABRIZIO G/B 2º 415692
PIE-
AL0089

NOVI LIGURE ASD LIBERTAS

8 38 110 LAVEZZARI GIANCARLO G/B 2º 8160997 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
9 40 132 POGGIO PIERPAOLO G/B 2º 7993526 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 9 Arrivati: 9 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA FASCIA 19/39 VA - VB 1° E 2° SERIE ORE
15.00

Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - VETERANO A - SENIOR B - VETERANO B -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 117 VALLE MATTIA S/A 1º A334376 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI
2 2 101 BAIETTO MATTEO JUN 1º 8144637 03SV015 TEAM MARCHISIO BICI ACSI
3 3 105 MENINI ANDREA JUN 1º a277561 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
4 4 209 BIANCHI DAVIDE V/B 1º 02704327 02701421 ASD SANETTI SPORT GRISU' CSI
5 5 113 RUSSO EMANUELE JUN 1º A334367 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI
6 6 102 COLONA GIACOMO JUN 2º 8134937 03SV104 BICISTORE SYCLING TEAM CAR ACSI
7 7 118 ALBERGO SALVATORE S/A 2º 8107945 08PC064 LA ORSI BIKE ACSI
8 8 119 OLIVETO SAMUELE S/A 1º A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI
9 9 7 GANDINI CLAUDIO V/A 1º 7908153 04PV111 ASD CROCE VERDE PAVESE CYC ACSI
10 10 123 RUSSO LORENZO JUN 1º a281600 02X4673 PEDALE GODIASCHESE FCI
11 11 3 DE VINCENZI SIMONE V/A 1º 8163677 03GE204 TEAM VVF-VELO VAL FONTANAB ACSI
12 12 8 CRUCILLA GIOVANNI V/B 2º A191364 02M4551 ASD NEWSCICLISMO.COM FCI
13 13 115 RENZULLO ROBERO S/A 1º 7983155 04MI268 TEAM LNC ACSI
14 14 5 POLTARDO CRISTIAN V/A 1º A248609 02X4673 PEDALE GODIASCHESE FCI
15 15 217 DELLA PIETA' LUCA V/B 1º A276649 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
16 16 13 BARRA RAFFAELE V/A 1º 7973382 01TO085 ASD AURANTIA ACSI
17 17 111 PINZELLO MATTEO JUN 1º a165502 VELOPLUS VELOPLUS TEAM FCI
18 18 17 VASCO STEFANO V/A 1º A286489 02L4327 SANTINI SQUADRA CORSE FCI
19 19 103 BOETTI EDOARDO JUN 1º CB905725 246604 ASD POLONGHERA CSAIN
20 20 221 TAVANO MASSIMO V/B 1º A334088 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
21 21 106 OTTONELLO GIOVANNI S/B 2º 7929443 01PM018 ASD SANETTI SPORT-VV.F. CU ACSI
22 22 210 CHIESA FEDERICO V/B 2º 8161319 04PV111 ASD CROCE VERDE PAVESE CYC ACSI
23 23 107 SPIEZIA ANTONIO S/B 1º A309488 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI
24 24 225 SCUDERI GIUSEPPE V/B 1º 7987064 03GE055 GC QUINTO AL MARE ACSI
25 25 223 MARCHISOTTI FABIO V/B 1º CB905480 01BI062 ASD EFFE BIKE CASALE MONF. ACSI
26 26 215 PELOSIN DAVIDE V/B 1º 8161487 03GE204 TEAM VVF-VELO VAL FONTANAB ACSI
27 27 208 CACACE IRISH V/B 2º 7970925 04PV114 ASD GC VARZI VELOPLUS TEAM ACSI

28 28 231
RUSSO MAURIZIO ANTONIO
MAURO

V/B 1º A251703 02J3293 ASSAGO TEAM EVOLUTION FCI

29 29 204 TRICHINI ROCCO ROBERTO V/B 2º 7999739 04PV114 ASD GC VARZI VELOPLUS TEAM ACSI
30 30 125 SCARPINAZO LUCA S/A 1º cp921935 04PV031 ASD V.C. BELGIOIOSO TEAM S CSAIN
31 31 108 PERETTI MATTIA S/A 2º 7909076 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI
32 32 205 SEGNATI ALFIO V/B 1º 7998339 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
33 33 211 MADEDDU DIEGO V/B 1º 7918384 03SV109 BIKEVOLUTION MOBILI CASACC ACSI
34 34 124 MANGIAROTTI ALBERTO JUN 2º 7927134 04PV039 A.S.D. CICLI COLDANI ACSI
35 35 213 SEGNATI MARCO V/B 1º 7998334 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
36 36 4 DEL GIUDICE GIUSEPPE LUIGI V/A 2º 7984701 03GE035 GRUPPO CICLISTICO QUINTO A ACSI
37 37 227 VIOLA SERGIO V/B 1º CS87393 0049PV ASDILETTANTISTICA T.M.B. CSAIN

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 51 Arrivati: 37 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA FASCIA 19/39 VA - VB 1° E 2° SERIE ORE
15.00

Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR B - 1º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 117 VALLE MATTIA S/A 1º A334376 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI
2 2 101 BAIETTO MATTEO JUN 1º 8144637 03SV015 TEAM MARCHISIO BICI ACSI
3 3 105 MENINI ANDREA JUN 1º a277561 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
4 5 113 RUSSO EMANUELE JUN 1º A334367 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI
5 8 119 OLIVETO SAMUELE S/A 1º A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI
6 10 123 RUSSO LORENZO JUN 1º a281600 02X4673 PEDALE GODIASCHESE FCI
7 13 115 RENZULLO ROBERO S/A 1º 7983155 04MI268 TEAM LNC ACSI
8 17 111 PINZELLO MATTEO JUN 1º a165502 VELOPLUS VELOPLUS TEAM FCI
9 19 103 BOETTI EDOARDO JUN 1º CB905725 246604 ASD POLONGHERA CSAIN
10 23 107 SPIEZIA ANTONIO S/B 1º A309488 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI
11 30 125 SCARPINAZO LUCA S/A 1º cp921935 04PV031 ASD V.C. BELGIOIOSO TEAM S CSAIN



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA FASCIA 19/39 VA - VB 1° E 2° SERIE ORE
15.00

Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR B - 2º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 6 102 COLONA GIACOMO JUN 2º 8134937 03SV104 BICISTORE SYCLING TEAM CAR ACSI
2 7 118 ALBERGO SALVATORE S/A 2º 8107945 08PC064 LA ORSI BIKE ACSI
3 21 106 OTTONELLO GIOVANNI S/B 2º 7929443 01PM018 ASD SANETTI SPORT-VV.F. CU ACSI
4 31 108 PERETTI MATTIA S/A 2º 7909076 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI
5 34 124 MANGIAROTTI ALBERTO JUN 2º 7927134 04PV039 A.S.D. CICLI COLDANI ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 12 Arrivati: 5 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA FASCIA 19/39 VA - VB 1° E 2° SERIE ORE
15.00

Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO A - 1º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 9 7 GANDINI CLAUDIO V/A 1º 7908153 04PV111 ASD CROCE VERDE PAVESE CYC ACSI
2 11 3 DE VINCENZI SIMONE V/A 1º 8163677 03GE204 TEAM VVF-VELO VAL FONTANAB ACSI
3 14 5 POLTARDO CRISTIAN V/A 1º A248609 02X4673 PEDALE GODIASCHESE FCI
4 16 13 BARRA RAFFAELE V/A 1º 7973382 01TO085 ASD AURANTIA ACSI
5 18 17 VASCO STEFANO V/A 1º A286489 02L4327 SANTINI SQUADRA CORSE FCI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 7 Arrivati: 5 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA FASCIA 19/39 VA - VB 1° E 2° SERIE ORE
15.00

Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO A - 2º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 36 4 DEL GIUDICE GIUSEPPE LUIGI V/A 2º 7984701 03GE035 GRUPPO CICLISTICO QUINTO A ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 2 Arrivati: 1 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA FASCIA 19/39 VA - VB 1° E 2° SERIE ORE
15.00

Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO B - 1º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 4 209 BIANCHI DAVIDE V/B 1º 02704327 02701421 ASD SANETTI SPORT GRISU' CSI
2 15 217 DELLA PIETA' LUCA V/B 1º A276649 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
3 20 221 TAVANO MASSIMO V/B 1º A334088 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
4 24 225 SCUDERI GIUSEPPE V/B 1º 7987064 03GE055 GC QUINTO AL MARE ACSI
5 25 223 MARCHISOTTI FABIO V/B 1º CB905480 01BI062 ASD EFFE BIKE CASALE MONF. ACSI
6 26 215 PELOSIN DAVIDE V/B 1º 8161487 03GE204 TEAM VVF-VELO VAL FONTANAB ACSI

7 28 231
RUSSO MAURIZIO ANTONIO
MAURO

V/B 1º A251703 02J3293 ASSAGO TEAM EVOLUTION FCI

8 32 205 SEGNATI ALFIO V/B 1º 7998339 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
9 33 211 MADEDDU DIEGO V/B 1º 7918384 03SV109 BIKEVOLUTION MOBILI CASACC ACSI
10 35 213 SEGNATI MARCO V/B 1º 7998334 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
11 37 227 VIOLA SERGIO V/B 1º CS87393 0049PV ASDILETTANTISTICA T.M.B. CSAIN

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 13 Arrivati: 11 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 03/05/2025

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA FASCIA 19/39 VA - VB 1° E 2° SERIE ORE
15.00

Nome Gara: 8° TROFEO CITTADI CARBONARA SCRIVIA - 10° COPPA BAR FIORENTINA - MEMORIAL
RENZO E STEFANO BAGNASCO
Organizzata da: STAFFORA TRIATHLON
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO B - 2º Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 12 8 CRUCILLA GIOVANNI V/B 2º A191364 02M4551 ASD NEWSCICLISMO.COM FCI
2 22 210 CHIESA FEDERICO V/B 2º 8161319 04PV111 ASD CROCE VERDE PAVESE CYC ACSI
3 27 208 CACACE IRISH V/B 2º 7970925 04PV114 ASD GC VARZI VELOPLUS TEAM ACSI
4 29 204 TRICHINI ROCCO ROBERTO V/B 2º 7999739 04PV114 ASD GC VARZI VELOPLUS TEAM ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 5 Arrivati: 4 Firma del giudice di arrivo:


